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	Zwischensumme 1. Fachsemester
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	Zwischensumme 5. Fachsemester
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	Zwischensumme 6. Fachsemester
	6
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	Zwischensumme 7. Fachsemester
	5
	
	
	

	Gesamtsumme
	66
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Erläuterungen:

Verteilung der ECTS-Punkte auf die einzelnen Fachsemester gemäß Rahmenstudienstrukturplan (Anlage 6 zur LASPO).

Fachwissenschaft:	54 ECTS-Punkten
Fachdidaktik:		12 ECTS-Punkten
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	ECTS nach RSSP
	Abweichung nach RSSP
	ECTS je 
Studienjahr

	1.
	13
	+ / - 3
	26

	2.
	13
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	11
	+ / - 3
	20
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	+ / - 3
	15
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